

## Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: K21024

### „II/441 křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského, úseky betonové vozovky“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

**O b j e d n a t e l:** **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**

Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**

Zastoupena:

**Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

██████████ – technický náměstek SSOK (tel.: ██████████)

██████████ – vedoucí SÚ Jih

██████████ – vedoucí TSÚ SÚ jih

██████████ – investiční technik SÚ Jih

██████████ – vedoucí SÚ Olomouc

██████████ – vedoucí TSÚ SÚ Olomouc

██████████ – technik TSÚ SÚ Olomouc

IČO : **70960399**

DIČ: **CZ70960399**

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: **27-4231420297/0100**

Tel: ██████████

DS: **ur4k8nn**

E-mail: ██████████

a

**Z h o t o v i t e l:** **KARETA s.r.o.**

se sídlem: **Krnovská 1877/ 51, 792 01 Bruntál**

kontaktní adresa: **Krnovská 1877/ 51, 792 01 Bruntál**

Zápis v **OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 8072**

Zastoupen: **Ing. Marek Němec, jednatel společnosti**

IČO: **623 60 213**

DIČ: **CZ 623 60 213**

Telefon: ██████████

e-mail: ██████████

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s., Bruntál**

Číslo účtu: **19-776490297/0100**

**Prováděním díla pověřena organizační jednotka:**

.....  
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

██████████

ve věcech technických oprávněn k jednání:

██████████

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

██████████

## I.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění:

## „II/441 křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského, úseky betonové vozovky“

## II.

V souvislosti se změnou smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a materiálů rozhodných položek se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

<b>Cena dle SoD a dodatku č.1 bez DPH</b>	65 591 701,60 Kč
Cena dle dodatku č. 2 bez DPH	5 287 990,77 Kč
<b><u>Nová cena díla bez DPH</u></b>	<b><u>70 879 692,37 Kč</u></b>
DPH ve výši 21 %	14 884 735,40 Kč
<b>Nová cena včetně DPH</b>	<b>85 764 427,77 Kč</b>

## III.

1. *Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 17.6.2021 tímto dodatkem č.2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.*
2. *Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.*
3. *Tento dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
4. *Uvedený dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.*
5. *Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.*
6. *Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.*
7. *Nedílnou součástí Dodatku č.2 jsou přílohy:  
Příloha č.1: Položkový rozpočet*

V Olomouci dne  
Za objednatele:

V Olomouci dne  
Za zhotovitele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  
Ing. Petr Foltýnek  
Ředitel

Ing. Marek  
Němec

Digitálně podepsal Ing. Marek  
Němec  
Datum: 2022.06.08 14:35:34  
+02'00'

KARETA, s.r.o.  
Ing. Marek Němec  
Jednatel společnosti

2022.06.08 13:38:21 +02'00'

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N22-224 - II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉ VOZOVKY DI k 3.3.21

Objekt: SO 102 - SILNICE - ÚSEK 2

Rozpočet: 1 - SILNICE ÚSEK 2

5 - Komunikace

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
015 567544OA0	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	8 984,00	11,508	103 387,48
019 577132111R00	Beton asphalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	M2	7 861,00	49,135	386 252,74
014 565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	M2	8 422,50	50,311	423 740,56
<b>5 - Komunikace</b>					<b>913 380,78</b>

Celkem za Rozpočet: 1 - SILNICE ÚSEK 2 **913 380,78**

Celkem za Objekt: SO 102 - SILNICE - ÚSEK 2 **913 380,78**

Objekt: SO 102.1 - NAPOJENÍ SJEZDŮ

Rozpočet: 1 - ÚSEK 2 SJEZDY

5 - Komunikace

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
009 577131111RT3	Beton asphalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	M2	749,75	49,135	36 839,21
006 565151111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	M2	749,75	50,311	37 720,33
<b>5 - Komunikace</b>					<b>74 559,54</b>

Celkem za Rozpočet: 1 - ÚSEK 2 SJEZDY **74 559,54**

Celkem za Objekt: SO 102.1 - NAPOJENÍ SJEZDŮ **74 559,54**

Objekt: SO 103 - SILNICE - ÚSEK 3

Rozpočet: 1 - SILNICE ÚSEK 3

5 - Komunikace

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016 567544OA0	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	25 104,00	11,508	288 895,73
020 577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	M2	21 966,00	49,135	1 079 306,41
015 565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	M2	23 535,00	50,311	1 184 058,66
<b>5 - Komunikace</b>					<b>2 552 260,80</b>

**Celkem za Rozpočet: 1 - SILNICE ÚSEK 3 2 552 260,80**

**Celkem za Objekt: SO 103 - SILNICE - ÚSEK 3 2 552 260,80**

Objekt: SO 103.1 - NAPOJENÍ SJEZDŮ

Rozpočet: 1 - ÚSEK 3 SJEZDY

5 - Komunikace

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
009 577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	M2	1 096,55	49,135	53 879,33
006 565151111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	M2	1 096,55	50,311	55 168,03
<b>5 - Komunikace</b>					<b>109 047,36</b>

**Celkem za Rozpočet: 1 - ÚSEK 3 SJEZDY 109 047,36**

**Celkem za Objekt: SO 103.1 - NAPOJENÍ SJEZDŮ 109 047,36**

Objekt: SO 104 - SILNICE - ÚSEK 4

Rozpočet: 1 - SILNICE ÚSEK 4

5 - Komunikace

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016 567544OA0	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	15 776,00	11,508	181 549,51
020 577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	M2	13 804,00	49,135	678 263,94
015 565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	M2	14 790,00	50,311	744 092,95
<b>5 - Komunikace</b>					<b>1 603 906,41</b>

**Celkem za Rozpočet: 1 - SILNICE ÚSEK 4 1 603 906,41**

**Celkem za Objekt: SO 104 - SILNICE - ÚSEK 4 1 603 906,41**

Objekt: SO 104.1 - NAPOJENÍ SJEZDŮ

Rozpočet: 1 - ÚSEK 4 SJEZDY

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET****5 - Komunikace**

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016 577131111RT3	Beton asphalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	M2	350,3	49,135	17 212,10
013 565151111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	M2	350,3	50,311	17 623,78
<b>5 - Komunikace</b>					<b>34 835,89</b>

**Celkem za Rozpočet: 1 - ÚSEK 4 SJEZDY 34 835,89**

**Celkem za Objekt: SO 104.1 - NAPOJENÍ SJEZDŮ 34 835,89**

**Celkem za Stavba: N22-224 - II/441 STAVEBNÍ ÚPRAVY BETONOVÉHO POKRYTÍ 5 287 990,77**